
Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby:

13-141-1; D3 0310/1 Úsilné - Hodějovice, ZVS - realizace
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

ZVS

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

0 0 0

Číslo ZBV: 

1.1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.4.2017 (dále jer 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: SAMSON PRAHA, spol. s r.o., Týnská 622/17, 110 00 Praha 1

Smlouva):

Přílohv Evidenčního listu vyhrazené změnv: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

[doplňte dle potřeby]

Popis Změny:
Při realizaci zakázky bylo použito pouze vlastni přenosné dopravní značeni pro zabezpečeni pracovních míst jednotlivých bodů ZVS.

V úseku odvodňovací štoly byly realizovány předkopy pro vyloučení výskytu inženýrských sítí u 9 bodů ZVS,

Celkem bylo v úseku Odvodňovací štoly zaměřeno 9 bodů ZVS. Oproti projektové dokumentaci byl jeden z bodů ZVS po dohodě se zástupcem 
projektanta vypuštěn. Důvodem vypuštění byla duplicita se ZVS trasy s bodem 4023 (viz zápisy z KD).

Po dohodě se zástupcem HIP a TDI byly betonové mezníky osazeny pouze v trvalém záboru stavby D3 310/1. Původní soupis prací Smlouvy 
předpokládal vytyčení a osazení celkem 2470 ks betonových mezníků včetně umístění v dočasném záboru stavby (viz zápisy z KD).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

cena navrhovaných zmen 
záporných a Změn kladných 

celkem

-663 599,97 -663 599,97

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 2 7  -1 0 - '2 0 1 7  podPis

Funkce zaměstnance ŘSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno
vyjádřeni k ZBV [doplňte dle potíebyj

datum 3  0 - 1 0 -  2017 podpis

3 0 " 1 0 -  2017 podpis

Správce stavby jméno datum 3  0  - Í 0 -  2017 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedehé Stavby. budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazenéizmeny. Smluvní strany shodně 
prohlašuji, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle či. |3K3mluviú<J£púdiítMif.'fL Pravá a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené zmány nedotčený. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

3 0  -1 0 "  2 0 1 7  podpis

Zhotovitel jméno datum 3  0 - 1 0 -  2017 podpis

Změna během výstavby (ZBV) Číslo paré:


